
 
 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskie 
66 - 600 Krosno Odrzańskie, ul. Wiejska 23 
Tel. 68 383 54 12, tel./fax 68 383 51 85,  e-mail: sekretariat@zgkim-krosno.pl 
NIP 926-000-12-60, Regon 970516095 
www.zgkim-krosno.pl 

 

Krosno Odrzańskie, dnia 27 kwietnia 2016 roku 

Ogłoszenie o sprzedaży  

belownicy jednokomorowej KK 18 

I. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim ogłasza 
przetarg nieograniczony ofert pisemnych na sprzedaż belownicy KK 18. 

Opis maszyny: Belownica jednokomorowa KK 18 składa się z konstrukcji stalowej, 
napędu hydraulicznego i sterowania elektrycznego. Rok produkcji: 2004 r. 

Dane techniczne: 

- wymiary maszyny szer. x gł. x wys. -  1510 x 1000 x 1955 mm 

-  wymiary beli szer. x gł. x wys. -  1100 x 700 x 900 mm 

- masa maszyny   -  980 kg 

- masa beli karton / plastik   -  180 / 260 kg* 

-  zasilanie     -  380V; 50HZ; 3kW; 16A 

- nacisk     -  20 ton 

- materiały eksploatacyjne  -  taśma WG30 dla kartonów 

       taśma WG40 dla plastików (butelki PET) 

- cykl pracy    - 30 sek. 

- temperatura pracy   - 0º - 30ºC 

*waga waha się znacząco w zależności od zgniatanego materiału. 

II.  Ustala się minimalną cenę netto dla składanych ofert:  5.000,00 zł, słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100.   

III. Ofertę należy złożyć do dnia 31.05.2016 r., pok. nr 10 (sekretariat), ul. Wiejska 23 w    
Krośnie Odrzańskim lub przesłać pocztą e-mail: sekretariat@zgkim-krosno.pl  

IV. Koszt odbioru, załadunku i transportu przedmiotu zamówienia Nabywca poniesie we 
własnym zakresie. 

V. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w dowolnym 
czasie bez podania przyczyny. 

VI. Należność za przedmiot zamówienia winna być wpłacona przez Nabywcę nie później 
niż do dnia zawarcia umowy.  

VII. Osoba uprawniona do kontaktu z oferentami:  Zbigniew Jakubczak - tel. 68 383 5185, 
68 383 5412 wew. 5, e-mail: z.jakubczak@zgkim-krosno.pl    

 

mailto:sekretariat@zgkim-krosno.pl
mailto:z.jakubczak@zgkim-krosno.pl

